

### Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup produktów leczniczych

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

pytanie do SWZ dotyczy pakietu nr 26:

1. Czy zamawiający uwzględniając wagę bezpieczeństwa stosowania oraz zapewnienia przewidywalności efektów terapeutycznych, wymaga, aby preparat koncentratu zespołu protrombiny miał stałą zawartość czynnika IX, czyli był standaryzowany według IX czynnika krzepnięcia ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

2. Czy Zamawiający w trosce o jak najwyższą efektywność używanego preparatu wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny wykazywał się skutecznością działania wyrażoną zawartością białka całkowitego, zawierającego substancje czynne (czynniki krzepnięcia oraz białka C i S) i zawierał średnio, co najmniej 530 mg białka całkowitego w 20 ml fiolce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy zamawiający zbalansowany skład czynników krzepnięcia nie zawierający antytrombiny III i albuminy przez to minimalizował możliwość występowania działań niepożądanych, w tym powikłań zakrzepowo-zatorowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat nie zawierający antytrombiny III i albuminy.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny zawierał się w fiolece 20 ml (Typu Octaplex, Beriplex)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

*Dyrektor Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala  
Specjalistycznego  
w Chełmie  
mgr Agnieszka Kruk /-/*